
Регионален натпревар по математика 2015/2016 година - РЕГИОН Куманово, Липково, Орашац, Клечовце, Ста
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно Н/П

1 Леон Марковски IV ООУ„Кочо Рацин“ Куманово Галаба Давчевска 100 I
2 Јован Мишевски IV ООУ„Кочо Рацин“ Куманово Галаба Давчевска 83 II
3 Марко Димитриевски IV ООУ„Кочо Рацин“ Куманово Галаба Давчевска 80 II
4 Марија Митевска IV ООУ„Кочо Рацин“ Куманово Галаба Давчевска 78 II
5 Ања Петковска IV OОУ „Вук Караџиќ“ Куманово Биљана Масевска 71 II
6 Јован Ѓуревски IV ООУ„Христијан Карпош“ Куманово Јагода Додевска 65 III
7 Матео Ѓуревски IV ООУ„Браќа Миладиновци“ Куманово Весна Божичковиќ 49 П
8 Јован Денковски IV ООУ„Толи Зордумис“ Куманово Мерлин Стојановска 43 П
9 Eлмедина Селими IV ООУ,,Бајрам Шабани“ Куманово  Лумније Рушити 40 П

10 Ивона Спасојевска IV ООУ „Кирил и Методиј“ с. РомаКуманово Анета Мишевска 40 П
11 Нела Ивановиќ IV ООУ„Браќа Миладиновци“ Куманово Силвана Стефановска 29
12 Никола Бошковски IV ООУ„Христијан Карпош“ Куманово Јагода Додевска 25
13 Лела Вељковиќ IV ООУ „Светозар Марковиќ“ Ст.Нагоричане Светлана Стојчевска 20
14 Анеса Амети IV ООУ,,Бајрам Шабани“ Куманово  Лумније Рушити 12
15 Јован Јовановиќ IV ООУ „Светозар Марковиќ“ Ст.Нагоричане Светлана Стојчевска 12
16 Матеја Трајковиќ IV ООУ„Браќа Миладиновци“ Куманово Весна Божичковиќ 10
17 Мартин Станковиќ IV ООУ „Светозар Марковиќ“ Ст.Нагоричане Нарташа Мартиновска 5
18 Андреј Михајловски IV ООУ„11 Октомври“ Куманово Ивана Мишиќ 0
19 Стефан Божиновски IV ООУ„11 Октомври“ Куманово Елизабета Топшиова 0
20 Минуш Адеми IV ООУ,,Бајрам Шабани“ Куманово Флорије Шабани 0

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно Н/П
1 Ева Димитриевска V ООУ„Крсте Мисирков“ Куманово Хилда Димитриевска 72 II
2 Андреј Цветковски V ООУ„Кочо Рацин“ Куманово Оливера Шутевска 55 III
3 Симона Стојановска V ООУ„Христијан Карпош“ Куманово Љубинка Велкова 55 III
4 Антонио Митевски V ООУ„Христијан Карпош“ Куманово Елизабета Цветковска 50 П
5 Максимилијан Вуковиќ V ООУ„Браќа Миладиновци“ Куманово Лидија Липковска 45 П
6 Марко Соколовски V ООУ „Кирил и Методиј“ с. РомаКуманово Елизабета Стојиловиќ 40 П



7 Ева Станојковска V ООУ„Браќа Миладиновци“ Куманово Емилија Кириловска 30
8 Никола Јовановски V ООУ„Крсте Мисирков“ Куманово Божурка Насковиќ 30
9 Маринела Ангеловскa V ООУ „Кирил и Методиј“ с. РомаКуманово Елизабета Стојиловиќ 30
10 Матеј Димиќ V ООУ„Крсте Мисирков“ Куманово Цветанка Стојановска 30
11 Шахе Рамадани V ООУ,,Бајрам Шабани“ Куманово Флутра Џеладини 25
12 Марко Димитриевски V ООУ„Кочо Рацин“ Куманово Елена Јовановска 20
13 Андреа Пуриќ V OОУ “Вук Караџиќ“ Куманово Џулијана Илиевска 10
14 Ангела Димковска V ООУ„11 Октомври“ Куманово Драгица Цветковиќ 10
15 Ендрит Куртиши V ООУ,,Бајрам Шабани“ Куманово Исуф Арифи 0
16 Ана Лазаревска V OОУ “Вук Караџиќ“ Куманово Рената Георгиевска 0
17 Соколовски Марко V ООУ „Кирил и Методиј“ с. РомаКуманово Елизабета Стојиловиќ 0
18 Симона Величковска V ООУ „Светозар Марковиќ“ Ст.Нагоричане Станка Јовановска 0
19 Анастасија Јовановска V ООУ „Христијан Т Карпош“ Ст.Нагоричане Анета  С. Јовановска 0
20 Ангела Цветановска V ООУ „Христијан Т Карпош“ Ст.Нагоричане Маја Цветановска 0

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно Н/П
1 Фламур Лимани VI ООУ,,Бајрам Шабани“ Куманово Седат Зулбехари 100 I
2 Јетон Фејзули VI ООУ„Наим Фрашери“ Куманово Реџеп Амети 71 II
3 Давид Цветковски VI ООУ„Кочо Рацин“ Куманово Марина Величковска 78 II
4 Луна Аритон VI ООУ„Крсте Мисирков“ Куманово Елена Додевска 64 III
5 Мила Денковиќ VI ООУ„Браќа Миладиновци“ Куманово Гордица Миленковска 63 III
6 Стефан Николај VI ООУ„Крсте Мисирков“ Куманово Весна Станковска 55 III
7 Анастасија Димитриевска VI ООУ„Христијан Карпош“ Куманово Габриела Николовска 50 П
8 Даме Алексовски VI ООУ„Христијан Карпош“ Куманово Габриела Николовска 44 П
9 Јован Јовановски Љупкин VI ООУ„Кочо Рацин“ Куманово Марина Величковска 40 П

10 Ерман Рамадани VI ООУ„Наим Фрашери“ Куманово Реџеп Амети 40 П
11 Лара Денковиќ VI ООУ„Браќа Миладиновци“ Куманово Гордица Миленковска 40 П
12 Теодор Марковски VI ООУ„Кочо Рацин“ Куманово Марина Величковска 40 П
13 Валентино  Цветановски VI ООУ “Магдалена Антова” Куманово Зорка Ѓориќ 34
14 Јани Лазов  VI ООУ„Браќа Миладиновци“ Куманово Гордица Миленковска 33
15 Ана Стокиќ VI ООУ„Браќа Миладиновци“ Куманово Гордица Миленковска 32



16 Дамјан Петрушевски VI ООУ„Кочо Рацин“ Куманово Марина Величковска 26
17 Лео Масевски VI ООУ„Христијан Карпош“ Куманово Габриела Николовска 16
18 Петар Спириќ VI ООУ„Толи Зордумис“ Куманово Слаѓана Николовска 16
19 Сандра Ристиќ VI ООУ„11 Октомври“ Куманово Соња Трајковска 16
20 Вероника Димитриевска VI ООУ„Браќа Миладиновци“ Куманово Гордица Миленковска 15
21 Матеј Митевски VI ООУ„Крсте Мисирков“ Куманово Весна Станковска 15
22 Стефани Максимовска VI ООУ„11 Октомври“ Куманово Соња Трајковска 12
23 Тијана Пуриќ VI OОУ “Вук Караџиќ“ Куманово Дејан Евтимов 12
24 Ева Марковска VI ООУ„Крсте Мисирков“ Куманово Весна Станковска 10
25 Матеа Зафировска VI ООУ„Браќа Миладиновци“ Куманово Гордица Миленковска 10
26 Никола Антиќ VI ООУ„11 Октомври“ Куманово Соња Трајковска 5
27 Моника Страхиловска VI ООУ„Толи Зордумис“ Куманово Зорица Петковска 1
28 Ангела Денковиќ VI ООУ„11 Октомври“ Куманово Соња Трајковска 0
29 Дамјан Миленковски VI OОУ “Вук Караџиќ“ Куманово Дејан Евтимов 0
30 Стеган Велиновски VI ООУ „Христијан Т Карпош“ Ст.Нагоричане Бисера Јордановска 0
31 Анѓела Обрадовиќ VI ООУ„Карпош“-Умин дол Куманово Билјана Тасевска Станковиќ 0
32 Антонио Петковски VI ООУ „Христијан Т Карпош“ Ст.Нагоричане Александра Додевска 0

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно Н/П
1 Маринела Милановска VII ООУ„Христијан Карпош“ Куманово Виолета Митровска 65 III
2 Дамјан Филиповски VII ООУ„Кочо Рацин“ Куманово Снежана Стефановска 65 III
3 Евгенија Милевска VII ООУ„Браќа Миладиновци“ Куманово Сузана Анастасова 61 III
4 Марија Петковска VII ООУ„11 Октомври“ Куманово Снежана Ристовска 57 III
5 Катерина Кипријановска VII ООУ„Толи Зордумис“ Куманово Маријана Тошевска 55 III
6 Даниел Трајковски VII ООУ„Христијан Карпош“ Куманово Виолета Митровска 55 III
7 Гала  Арсовска VII ООУ “Магдалена Антова” Куманово Маријана Димитриевска 55 III
8 Алтин Нухиу VII ООУ,,Бајрам Шабани“ Куманово Хатиџе Беќири 50 П
9 Андреј Јакимовски VII OОУ “Вук Караџиќ“ Куманово Дејан Евтимов 47 П
10 Магдалена Лазевска VII ООУ„Крсте Мисирков“ Куманово Биљана Петрушевска 44 П
11 Дени Наковска VII ООУ„Кочо Рацин“ Куманово Снежана Стефановска 43 П
12 Александра Станојковска VII ООУ „ Браќа Рибар“ Куманово Силвана Трифуновска 42 П



13 Глорија Петрушевска VII ООУ„Христијан Карпош“ Куманово Виолета Митровска 40 П
14 Каја Трајковска VII ООУ„Крсте Мисирков“ Куманово Биљана Петрушевска 40 П
15 Ива Ивановска VII ООУ„Кочо Рацин“ Куманово Снежана Стефановска 40 П
16 Теа Ѓорѓиевска VII ООУ„11 Октомври“ Куманово Снежана Ристовска 40 П
17 Мартина Додевска VII ООУ „ Браќа Рибар“ Куманово Силвана Трифуновска 35
18 Александар Лазаревски VII ООУ„Браќа Миладиновци“ Куманово Сузана Анастасова 25
19 Алмира Саити VII ООУ „Битолски Конгрес“с. ЛопаКуманово Шпреса Тефику 25
20 Леона Јакимовска VII ООУ„Браќа Миладиновци“ Куманово Сузана Анастасова 20
21 Бојана Николовска VII ООУ„Христијан Карпош“ Куманово Виолета Митровска 18
22 Никола Јордановски VII ООУ„Кочо Рацин“ Куманово Снежана Стефановска 16
23 Милан Богдановски VII OОУ “Вук Караџиќ“ Куманово Дејан Евтимов 13
24 Ања Спасовска VII ООУ„Крсте Мисирков“ Куманово Биљана Петрушевска 10
25 Анастасија Киревска VII ООУ„Браќа Миладиновци“ Куманово Сандра Тасевска 0

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно Н/П
1 Сара Конин VIII ООУ„Кочо Рацин“ Куманово Драги Каранфиловски 86 I
2 Деспина Стефановска VIII ООУ„Крсте Мисирков“ Куманово Елена Додевска 71 II
3 Мила Стојановска VIII ООУ„Браќа Миладиновци“ Куманово Дафина Јосимовска 50 П
4 Христина Стојановска VIII ООУ„Браќа Миладиновци“ Куманово Дафина Јосимовска 46 П
5 Анастасија Трајковска VIII ООУ„Браќа Миладиновци“ Куманово Дафина Јосимовска 45 П
6 Вања Тошиќ VIII ООУ„Браќа Миладиновци“ Куманово Дафина Јосимовска 45 П
7 Бојана Митровска VIII OОУ “Вук Караџиќ“ Куманово Звонко Кипријановски 40 П
8 Мартин Бојковски VIII ООУ„Христијан Карпош“ Куманово Даниела Стојановска 40 П
9 Анастасија Јовановска VIII ООУ “Магдалена Антова” Куманово Зорка Ѓориќ 31

10 Ендрит Османи VIII ООУ,,Бајрам Шабани“ Куманово Мукадезе Алиу 25
11 Михаела Дачевска VIII ООУ„Толи Зордумис“ Куманово Саша Каранфиловиќ 25
12 Илијана Симоновска VIII ООУ “Магдалена Антова” Куманово Маријана Димитриевска 20
13 Ива Петковиќ VIII ООУ„Кочо Рацин“ Куманово Драги Каранфиловски 20
14 Ева Трајковска VIII ООУ„Кочо Рацин“ Куманово Драги Каранфиловски 20
15 Ива Николиќ VIII ООУ„Крсте Мисирков“ Куманово Елена Додевска 20
16 Николина Николовска VIII ООУ „Кирил и Методиј“ с. РомаКуманово Маријана Тошевска 20



17 Мартина Димитриевиќ VIII ООУ„11 Октомври“ Куманово Марина Милосавлевиќ 20
18 Анастасија Илиевска VIII ООУ„11 Октомври“ Куманово Марина Милосавлевиќ 20
19 Андреј Алексовски VIII ООУ„Христијан Карпош“ Куманово Даниела Стојановска 15
20 Сара  Пауновска VIII ООУ “Магдалена Антова” Куманово Маријана Димитриевска 15
21 Анастасија Пешевска VIII ООУ „Христијан Т Карпош“ Ст.Нагоричане Бисера Јордановска 15
22 Филип Насковски VIII ООУ„Христијан Карпош“ Куманово Даниела Стојановска 10
23 Софија Милошевиќ VIII ООУ„Христијан Карпош“ Куманово Даниела Стојановска 10
24 Ангела Јакимовска VIII ООУ„Кочо Рацин“ Куманово Драги Каранфиловски 5
25 Марта Антевска VIII OОУ “Вук Караџиќ“ Куманово Звонко Кипријановски 2

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно Н/П
1 Илир Лимани IX ООУ,,Бајрам Шабани“ Куманово Фуат Билаљи 100 I
2 Јована Божиновска IX ООУ„Браќа Миладиновци“ Куманово Снежана Хрдличка 86 I
3 Ринор Ајдини IX ООУ„ Наим Фрашери“ Куманово Миљадин Хамзиу 86 I
4 Милан Тодоровиќ IX ООУ„Кочо Рацин“ Куманово Јасмина Петрушевска 86 I
5 Ангеловска Бисера IX ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Фросина Младеновиќ 76 II
6 Трајковска Сара IX ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Фросина Младеновиќ 76 II
7 Едзон Ајдини IX ООУ„ Наим Фрашери“ Куманово Миљадин Хамзиу 68 III
8 Стефан Тошиќ IX ООУ„Браќа Миладиновци“ Куманово Снежана Хрдличка 64 III
9 Спасовски Никола IX ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Фросина Младеновиќ 63 III

10 Андреј Величковски IX ООУ„Христијан Карпош“ Куманово Дејан Левковски 45 П
11 Анастасија Стаменковска IX ООУ„Христијан Карпош“ Куманово Дејан Левковски 45 П
12 Милан Велиновски IX ООУ „Христијан Т Карпош“ Ст.Нагоричане Бисера Јордановска 29
13 Петар Стојановиќ IX ООУ„11 Октомври“ Куманово Марина Милосављевиќ 26
14 Мартина  Вукановиќ IX ООУ “Магдалена Антова” Куманово Веса Јосифовска 26
15 Михаил Мирослав IX ООУ„Кочо Рацин“ Куманово Јасмина Петрушевска 20
16 Моника Станислављевска IX ООУ„11 Октомври“ Куманово Марина Милосављевиќ 20
17 Давид Строимановски IX ООУ„Кочо Рацин“ Куманово Јасмина Петрушевска 3
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